ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕРЕБРЯНЫЕ  ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От ___________

№ ______
	О внесении изменений в Порядок предложения и рассмотрения кандидатур на должность председателя, заместителя председателя, аудиторов Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 03.02.2016 № 706/70

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»:
Совет депутатов ГОРОДСКОГО ОКРУГА решил:

1. Внести в Порядок предложения и рассмотрения кандидатур на должность председателя, заместителя председателя, аудиторов Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 03.02.2016 № 706/70 «Об утверждении Порядка предложения и рассмотрения кандидатур на должность председателя, заместителя председателя, аудиторов Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области» следующие изменения:
в пункте 2.2. раздела 2 «Порядок рассмотрения кандидатур на должность председателя, заместителя председателя, аудиторов Контрольно-счетной палаты» слова «со дня окончания срока внесения предложений о кандидатурах, если иные сроки не будут предусмотрены отдельным решением Совета депутатов городского округа» заменить словами «со дня поступления предложений».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Межмуниципальный Вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
городского округа Серебряные Пруды Московской области
	В.В. Растегаев

	Глава городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	О.В. Павлихин